Башkортостан Республикаhы
Борай районы муниципаль районынын Kузбай ауыл советы ауыл билэмэhе советы
  Борай районы  Kузбай ауылы,
Мэктэп урамы, 9
т., 2-55-23

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района
Бураевский район
Бураевский район,д.Кузбаево, ул.Школьная, 9
т, 2-55-23

 Девятое заседание                                                                        26-го созыва
ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

от 23 января 2013 г.	                                                 	             № 215

Об отмене решений Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район
Республики Башкортостан

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:
1. Отменить:
решение Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 22 декабря 2010 года № 207 «О муниципальной целевой Программе  «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью в сельском поселении Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район на 2011-2014 годы»»;
решение Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 06 июня 2011 года № 30 «О целевой Программе «Пожарная безопасность жилищного фонда сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан» на 2011-2015 годы»;
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте  http://www.spkuzbaevski.ru/  и информационном стенде Администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета                                                          Гарифуллина В.Ш.
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]